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АДМИНИСТАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ 

                                                   с. Николаевка
24.06.2019 года

              




№ 40/1
Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Николаевского  сельского поселения
«Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Николаевское сельское поселение» на 2018-2022 годы» на 2019год
        В соответствии с постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 02.03.2018г. № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Николаевского сельского поселения»:
          1Внести изменение в  план реализации муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Николаевское сельское поселение» на 2018-2022 годы»  на 2019 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

         3. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации 
Николаевского сельского поселения                                           Е.П. Ковалева      
                                                                         Приложение № 1 к распоряжению

                                                                                                                                                                                                   Администрации Николаевского сельского поселения
План реализации муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Николаевское сельское поселение» на 2018-2022 годы»
	№ п/п
	Наименование 


	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник


	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	
	Объем расходов на 2019 год 

(тыс.руб.) 

	
	
	
	
	
	всего
	федеральный   бюджет
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	                  4
	5
	6
	7
	7
	8
	9

	1
	Программа «Формирование современной городской среды территории муниципального образования «Николаевское сельское поселение» на 2018-2022 годы»

	Администрация Николаевского сельского поселения
	Повышение уровня благоустройства общественных территорий Николаевского сельского поселения
	    весь           период
	18 334,3
	15663,4
	319,7
	2 351,2
	0

	1.1
	Подпрограмма 1. «Создание благоприятных условий для проживания и отдыха населения»

	Администрация Николаевского сельского поселения
	Увеличение доли благоустроенных территорий общественного назначения, отвечающих потребностям жителей поселения
	весь      период
	18 334,3
	15663,4
	319,7
	2 351,2
	0

	
	Основное мероприятие 1.1

Мероприятия подпрограммы по благоустройству общественной территории поселения
	Администрация Николаевского сельского поселения
	Увеличение числа объектов муниципальной собственности поселения специально оборудованных для отдыха
	весь      период
	18 334,3
	15663,4
	319,7
	2 351,2
	0

	1.1.2
	Мероприятие 1.1.1

Благоустройство общественной территории парка «Редут» расположенного по адресу: Ростовская обл. Неклиновский р-н. с.Николаевка ул.Ленина № 317 «в»
	Администрация Николаевского сельского поселения
	
	весь      период
	17 818,7
	15663,4
	319,7
	1835,6
	0

	1.1.3
	Мероприятие 1.1.2

Разработка проектно-сметной документации  по объекту: Благоустройство общественной территории парка «Редут» расположенного по адресу: Ростовская обл. Неклиновский р-н. с.Николаевка ул.Ленина № 317 «в»
	
	
	весь      период
	515,6
	0,0
	0,0
	515,6
	0,0


